
同步 (偵測) 校正一體 加藥機   DLXB-pH-Rx-CLM 
 

 
                               意大利製造 

 
 

同步 (偵測) 校正一體:   

輸入數值, 搭配偵測棒, 即可自動偵測並調整注藥。 

 

偵測選項:    

PH (酸鹼值),   RX (ORP氧化還原),   CL (游離氯)   

                      

訊號: 繼電器輸出, 4-20mA輸出, 液位輸入, 警報輸出   

符合: ISO9001, CE認證, CSA認證, IP65防護等級   

 

教學影片: 

           

 

      

材質： 

部分 標準 可選 

泵體  Pump Head PVDF - 

隔膜  Diaphragm PTFE Teflon (鐵氟龍)  - 

閥球  Ball Valve Ceremic Ball (陶瓷球) - 

閥體  Valve Body 耐酸鹼合成塑膠 - 

O形圈  O-Rings Viton (氟橡膠) - 

注入閥  Injection Valve PVDF - 

底閥  Foot valve PVDF - 

電壓  Voltage 230 V, 50/60 Hz, 單相 - 

 

標準配件: 

 

選配: 

 

 注入閥 

 底閥 

 管 

 安裝支架（掛牆） 

 安裝支架（地平面） 

 

 

 PH偵測棒  /  最大耐溫 130 度 

(0 ~ 14 pH) 

 RX偵測棒  /  最大耐溫 130 度 

(-1000 ~ 1400mV) 

 CL偵測棒  /  最大耐溫 45 度 

(0 ~ 2 ppm)   (0 ~ 20 ppm)   (0 ~ 200 ppm)   (0 ~ 2000 ppm) 

 棒座 



同步 (偵測) 校正一體 加藥機   DLXB-pH-Rx-CLM 

 

 

尺寸: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

技術參數: 

型號 流量 

升/小時 

壓力 

bar 

衝程/分鐘 每次注量 cc 平均功耗 

Watts 

重量 Kg 

 
0115 

1 
2 
2 

15 
10 
5 

 
120 

0.14 
0.28 
0.42 

 
37 

 
2.3 

 
0202 

 

 
2 

 
20 

 
120 

 
0.28 

 
58 

 
2.9 

 
0507 

 

5 
6 
8 

7 
5 
2 

 
120 

0.69 
0.83 
1.11 

 
37 

 
2.9 

 
0801 

 

8 
10 
12 

10 
7 
3 

 
120 

1.11 
1.39 
1.67 

 
58 

 

 
2.9 

 
1504 

 

 
15 

 
4 

 
120 

 
2.08 

 
58 

 
2.9 

 
2003 

 

 
20 

 
3 

 
150 

 
2.60 

 
58 

 
2.9 

  


